(199) 400m - Dorastenci :: Beh - sumar
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M-SsAZ dorastu a starSieho ziactva
Banska Bystrica 13.05.2017

Vysledkova listina
Vygenerované 3. 5. 2024 o 14:34

Meno

MITASIK Andrej
DUBASAK Jan
HRONCEK Lukés
MORAVCIK Tomas
KRSIAK Jan
MELO Pavol
BELOS Adam
KRISAK Patrik
DRBLIK Vladimir
LAZAR Marek
MITRU Branislav

Nar.

1998
1995
2000
2001
2001
1999
1998
2000
2000
2001
2000

Klub / Krajina

AO Sparta Povazska Bystrica
SK Dukla 0.z. Banské Bystrica
AK Svetlosak Banska Bystrica
AO Slavia ZU Zilina

MAC REDOX Lucenec
Sportovy klub policie Zilina
Atleticky klub ZTS Martin

SK Dukla 0.z. Banské Bystrica
AO Sparta Povazska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin

AK SK UMB Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
50,25
51,50
51,64
52,64
53,03
53,07
53,47
53,49
55,21
55,84
57,71
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